ARTÍCULO 1º.- Aprobar el procedimiento y adjudicar la Contratación Directa por Compulsa Abreviada 

N° 226 a la adquisición de tres (3) tóner, destinados a la Secretaría de Desarrollo 

Productivo y PyME, dependiente del Ministerio de Producción y Ambiente

LAVORI HENNINGER GUSTAVO ADOLFO 20-24518738-7, por la suma total de 

PESOS CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CON 00/100 ($164.700,00), para el 

Renglón 1. Ello por los motivos expuestos en el exordio.

Ello por los motivos expuestos en el exordio.

ARTÍCULO 2º.- Autorizar a la Dirección General de Administración Financiera del Ministerio de 

Producción y Ambiente a emitir la correspondiente Orden de Compra.